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CLIO-Q

Corpo illuminante da incasso, frontale quadrato cromato, per 
illuminazione da interni. Fornito con un LED da 1.5W, ottiche 20° e 55°. 
Nella versione RGB è fornito con LED 3x1.5W, ottica 25° e 40°. Alimen-
tazione 12/24V, collegamento in parallelo, gestione colore e/o dimmer.

Caratteristiche Tecniche 

Applicazione
Installazione
Potenza 
Alimentazione
Colore Led
Ottica
Finitura
Accessori
Compatibilità
Servizio Custom 

Indoor
Incasso, foro 28mm
1.5W, Led 1.5W 23-150Lm/W - RGB 4W
12/24V 
3000K, 4000K, 5000K, RGB (Blu,Rosso,Verde,Ambra su richiesta)
20°-55° / 25° -40°
Cromato lucido
-
Dimmer e/o Controller RGB
Lunghezza cavo alimentazone su misura

Codici Articolo

DIMMER
IP44

A+ F

Ottica 20° Ottica 55°
CLQ-20-00                     
CLQ-20-01 
CLQ-20-05
CLQ-20-02
CLQ-20-03
CLQ-20-20
CLQ-20-22

3000K
5000K
4000K
Blu
Rosso
Verde
Ambra

CLQ-55-00                     
CLQ-55-01 
CLQ-55-05
CLQ-55-02
CLQ-55-03
CLQ-55-20
CLQ-55-22

3000K
5000K
4000K
Blu
Rosso
Verde
Ambra

Ottica 25° Ottica 40°
CLQ-25-RGB                    RGB CLQ-40-RGB                RGB

Kelvin Kelvin


